МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» октября 2010 г.                            № 124
Об определении состава участников публичных
слушаний от Местной администрации МО
Горбунковское сельское поселение по
вопросу изменения разрешенного
использования земельных участков ОАО
«Птицефабрика Ломоносовская»,
назначенных на 26.10.2010 г. на
18. час. 00 мин.
В целях проведения общественных обсуждений в рамках публичных слушаний, назначенных Постановлением Главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 04.10.2010 г. № 7 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки» в период с 11 октября 2010 года по 12 ноября 2010 года, в соответствии с Положением о слушаниях на территории МО Горбунковское сельское поселение, утвержденным Решением Совета Депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 21 сентября 2007 года №30;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Определить состав участников публичных слушаний от Местной администрации МО Горбунковское      сельское      поселение      Ломоносовского      муниципального      района Ленинградской области, назначенных на 26  октября 2010 года  18 час. 00 мин, в

следующем составе:

Председательствующий на слушаниях - Глава Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение  Т. И. Засухина;

Заместитель Главы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Муравик А.В.
Начальник отдела по благоустройству и землепользованию Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Антакова Е.Ф.
Секретарь публичных слушаний - специалист по строительству и архитектуре Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Михайлов А.В.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                              Т.И. Засухина